
DF1 France Route

Mouilleron le Captif (85) - 22 et 23 mars 2014
Course aux points - MF

3 000 m
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

2 DICTUS LAURINE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

3 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
5 BARKER LISA 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
6 DELHOMMAIS ALICIA ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
7 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

8 GEOFFROY CHLOE VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

9 RENCKER JEANNE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

10 DELUGEARD LAURANNE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 ZABKA MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

15 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 KIEFER LUCILE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
17 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 LESAGE MANON ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

19 FOUCAULT MAEVA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

23 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 CRIADO LUCIE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 GASNOT MARGAUX MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 REMOND MELINE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 SCHLOTTER CHARLOTTE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
31 ROCHER MORGANE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 BOURDET EMMANUELLE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
35 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
38 GRONDIN MANON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

39 STINDEL ENORA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

40 DENIAUD DAPHNE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

41 GUYOMARD SOPHIE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

42 TESSON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
44 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
45 ALVAREZ ANDREA LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
46 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
47 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
48 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES

49 DEBRAISE CLOE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

50 BOISBRAS AZELINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

51 PELTIER MANON ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
52 NAULEAU CHLOE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

53 PETITBON CAROLINE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

54 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

55 MONDOUCH LISA ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES
56 JAUNET LOUISON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
57 MATRAT NOEMIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
58 NOZAY MELANIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
59 GOBIN MAELLE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

60 LECLAIRE LEA LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

61 HERVE-FRANCHART TARA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

62 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
63 PICHETTO LISON DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES

Vitesse 1000 m - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 RENCKER JEANNE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE



2 DICTUS LAURINE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

3 DELUGEARD LAURANNE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 GEOFFROY CHLOE VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

5 BARKER LISA 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
6 GASNOT MARGAUX MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 FOUCAULT MAEVA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 DELHOMMAIS ALICIA ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
9 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

11 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 ZABKA MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

13 KIEFER LUCILE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
14 SCHLOTTER CHARLOTTE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
15 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
17 BOURDET EMMANUELLE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
18 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE

20 LESAGE MANON ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

21 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

22 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

24 DEBRAISE CLOE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 CRIADO LUCIE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 BOISBRAS AZELINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 DENIAUD DAPHNE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 TESSON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 ALVAREZ ANDREA LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
34 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

35 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 GRONDIN MANON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 STINDEL ENORA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 ROCHER MORGANE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

43 PETITBON CAROLINE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

44 GUYOMARD SOPHIE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

45 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

46 MONDOUCH LISA ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES
47 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
48 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
49 REMOND MELINE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
50 PICHETTO LISON DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
51 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
52 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES

53 HERVE-FRANCHART TARA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

54 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

55 JAUNET LOUISON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
56 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
57 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
58 PELTIER MANON ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
59 GOBIN MAELLE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
60 NOZAY MELANIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
61 NAULEAU CHLOE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

62 LECLAIRE LEA LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

63 MATRAT NOEMIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Course à élimination - MF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DUPUY MARIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
2 MOULIS CHLOE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
3 BARKER LISA 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

4 DICTUS LAURINE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

5 DELUGEARD LAURANNE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 DUMONT ELISE LES FOUS DE LA ROULETTE LIGUE DE BOURGOGNE
7 THIBAULT CAMILLE MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 ZABKA MANON AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



9 BOURDET EMMANUELLE ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
10 DENIAUD DAPHNE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 GEFFARD ALICE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 RENCKER JEANNE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
13 DUTERTRE ANNABELLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 KIEFER LUCILE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

15 BARRAY LEA JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 PEDRONNO MATHILDE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 BOULO MORGANE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 REGNIER AMAURINE REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 FACON OPHELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 DELHOMMAIS ALICIA ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
21 TESSON LAURIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 MEIGNAN LISA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 ROLLAND ALEXANDRA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
24 SIRE ANOUK REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

25 VINCENT LEA QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 PAILLARD CAMILLE RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 DEBRAISE CLOE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 ARCHAMBAUD LAURIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 LESAGE MANON ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

30 GUYOMARD SOPHIE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 LAINE MARGAUX AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

32 CRIADO LUCIE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 GEOFFROY CHLOE VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

34 FOUCAULT MAEVA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 GRONDIN MANON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 ALVAREZ ANDREA LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON

37 URIEN MAELYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 PADIOU JULIETTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

39 ARTUS CHLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

40 STINDEL ENORA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

41 CANET CELYA RS MARIGNE PEUTON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 GASNOT MARGAUX MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 GUYON JUSTINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
44 REMOND MELINE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

45 HERVE-FRANCHART TARA GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

46 PETITBON CAROLINE CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

47 SCHLOTTER CHARLOTTE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

48 BOISBRAS AZELINE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

49 BASSANETTI SARA ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES
50 NAULEAU CHLOE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
51 JAUNET LOUISON ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
52 MATRAT NOEMIE MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

53 BOSCHAT SWANN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

54 PELTIER MANON ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
55 ROCHER MORGANE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

56 LECLAIRE LEA LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

57 VINEL CHLOE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
58 NOZAY MELANIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
59 MONDOUCH LISA ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES
60 PICHETTO LISON DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
61 SABLE MARION CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
62 GOBIN MAELLE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
63 CARIO ALIZEE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Course aux points - MG
3 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 VIDAL ANTOINE ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES

2 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

4 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
6 LAMIRAND LUCAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
7 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
8 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 CAMAIN AYMERIC ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
11 VALTON BENJAMIN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 LEON CLEMENT MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES
13 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

14 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 DOUILLARD ETIENNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 SIMON PIERRE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE



17 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 NOURY DAMIEN USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
19 GUILBERT MATTHIAS MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 GIL MATTIAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES

21 MARIE KYLIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 DE SOUZA LEONARD ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

24 LAURENT ANTOINE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

25 DOCET ROMAIN INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
27 GAZZERA DIMITRY PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

28 NICOLEAU AXEL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

29 MORITZ ALEX ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
30 CHAPELON THOMAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
31 BEDEZ THEO ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE

32 GUERINEL MARICK POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

33 HUET MAXENCE INDIVIDUELS INDIVIDUEL

34 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
36 LAIEB JONAH ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
37 BAUDIER ALEXIS CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES

38 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

40 MARAIS TIMOTHE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 OUAIRY LALANDE TITOUAN ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
43 LACLAUTRE YOAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

44 SIVILIER YVAN ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

45 PETITPERRIN ALEXANDRE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
46 CHAMBAULT NICOLAS LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
47 RETROUVEY NATHAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

48 BOIS MARYAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

49 FABRE WILLIAM PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
50 PANIER HUGO DIJON ROLLER SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

51 PICAULT ALAN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

52 VINCENT PAUL DIJON ROLLER SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

53 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

54 LLORCA SIMON 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
55 RIDOLFI THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
56 BRIAUD AYMERIC CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

57 GUILLON JORIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

58 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

59 LERAY CLEMENT ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

60 RIBAULT BENJAMIN ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

61 ELLAYA TANGUY CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Course à élimination - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 NOURY DAMIEN USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
2 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
3 VIDAL ANTOINE ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES

4 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
6 VALTON BENJAMIN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

7 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 DOUILLARD ETIENNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 SIMON PIERRE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
10 LAMIRAND LUCAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

11 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 CAMAIN AYMERIC ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 GUILBERT MATTHIAS MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 SIVILIER YVAN ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

16 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

19 LAURENT ANTOINE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

20 HUET MAXENCE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
21 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
22 LAIEB JONAH ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
23 LEON CLEMENT MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES

24 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



25 MARAIS TIMOTHE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 MARIE KYLIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 GUERINEL MARICK POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

29 GIL MATTIAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
30 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
31 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 GAZZERA DIMITRY PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
33 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
34 CHAPELON THOMAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES

35 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

36 BEDEZ THEO ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE
37 BAUDIER ALEXIS CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
38 PETITPERRIN ALEXANDRE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
39 LLORCA SIMON 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
40 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
41 RETROUVEY NATHAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

42 PICAULT ALAN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

43 BOIS MARYAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

44 MORITZ ALEX ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

45 DE SOUZA LEONARD ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

46 FABRE WILLIAM PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

47 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

48 LACLAUTRE YOAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

49 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

50 VINCENT PAUL DIJON ROLLER SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
51 BRIAUD AYMERIC CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
52 OUAIRY LALANDE TITOUAN ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

53 NICOLEAU AXEL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

54 GUILLON JORIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

55 PANIER HUGO DIJON ROLLER SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
56 CHAMBAULT NICOLAS LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
57 RIDOLFI THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

58 LERAY CLEMENT ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

59 RIBAULT BENJAMIN ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

60 ELLAYA TANGUY CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Vitesse 1000 m - MG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 NOURY DAMIEN USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

2 ALLAIN BAPTISTE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 HUGON DORIAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

4 TREBOUTA GIOVANNI GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 LEON CLEMENT MONT BLANC ROLLER LIGUE RHONE ALPES
6 VIDAL ANTOINE ROLLER SKATING LAUNACAIS LIGUE MIDI PYRENEES

7 DE SOUZA LEONARD ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

8 RAPHALEN EVAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
9 GUILBERT MATTHIAS MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 AERTS VICTOR VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

11 CAMAIN AYMERIC ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 SIVILIER YVAN ROLLER SKATING CLUB LOURY LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

13 FOUSSADIER EWEN LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

14 SIMON PIERRE ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
15 BOUSCARY MAXIME ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
16 LAMIRAND LUCAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
17 ROCTON ALAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
18 VALTON BENJAMIN REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 SOLA ERWAN LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES
20 LACLAUTRE YOAN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 NIZAN KILYANN CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 LAURENT ANTOINE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

23 GIL MATTIAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
24 CASCARO ARNAUD PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

25 NICOLEAU AXEL POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

26 BRIAUD AYMERIC CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 LUNA ALEXANDRE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 CHAPELON THOMAS SAINT-ETIENNE ROLLER LIGUE RHONE ALPES
29 BENDICHO GUILLAUME LOURDES ROLLER LIGUE MIDI PYRENEES

30 BELLOIR MATHIEU EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 MOCQUARD ARTHUR AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 DOUILLARD ETIENNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 BEDEZ THEO ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE



34 LAIEB JONAH ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
35 HUET MAXENCE INDIVIDUELS INDIVIDUEL
36 DOCET ROMAIN INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 PETITPERRIN ALEXANDRE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
38 BAUDIER ALEXIS CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
39 MORITZ ALEX ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

40 KERVOELEN MATHEO RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

41 RETROUVEY NATHAN CA EVRON ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 MARAIS TIMOTHE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 CHAMBAULT NICOLAS LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
44 LLORCA SIMON 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

45 GUERINEL MARICK POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

46 FOWERAKER JULES ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
47 OUAIRY LALANDE TITOUAN ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

48 BOIS MARYAN ROLLER SPORTS DES PORTES DU
MAINE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

49 PANIER HUGO DIJON ROLLER SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

50 PICAULT ALAN ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

51 ALARCON ANTOINE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

52 VINCENT PAUL DIJON ROLLER SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

53 RIBAULT BENJAMIN ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

54 GAZZERA DIMITRY PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

55 DAGAU VINCENT AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

56 GUILLON JORIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

57 MARIE KYLIAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

58 RIDOLFI THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

59 LERAY CLEMENT ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

60 SELLES BRICE GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
61 ELLAYA TANGUY CPR MOUILLERON LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
62 FABRE WILLIAM PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

Course à élimination - CF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
2 FROUIN CHARLOTTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
5 LEFEUVRE MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
6 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

7 LE GUENNEC ENORA ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 IMENEZ JULIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

11 DUBOC JULIE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

12 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
13 QUEMADES NOEMIE ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES

14 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

15 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
17 BALANDRAS LOUISIANE LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES
18 GERGAUD FLORIANE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 CARIO LAURA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 GUEHO AMELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 TOUZE LUCIE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 GRONDIN VIRGINIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 LE CAM IRENE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 NOURY MARINE USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
25 RIBET EMMANUELLE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
26 CRAPIER LAURINE ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE LIGUE PICARDIE

27 ZIMMERLIN COLINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 MARTIN JULIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 COURT CAMILLE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

30 JALAL SARAH BALLAN SUR ROULETTES LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

31 SAUVAGE CYNTHIA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 PRADINES LAURIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 BLANCHOUIN JULIE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 MAHE CAMILLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

35 AUBRY EMMA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Vitesse 500 m - CF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 FROUIN CHARLOTTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
2 LEFEUVRE MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

LIGUE PROVENCE ALPES COTE D



4 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

5 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
6 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

8 DUBOC JULIE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

10 TOUZE LUCIE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 CRAPIER LAURINE ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE LIGUE PICARDIE

12 IMENEZ JULIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 NOURY MARINE USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

14 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 GERGAUD FLORIANE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 LE CAM IRENE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

17 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
18 QUEMADES NOEMIE ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES

19 JALAL SARAH BALLAN SUR ROULETTES LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

20 LE GUENNEC ENORA ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 GRONDIN VIRGINIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 PRADINES LAURIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
23 RIBET EMMANUELLE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
24 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
25 GRONDIN ELODIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 MARTIN JULIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 MAHE CAMILLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 BLANCHOUIN JULIE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
29 OUAIRY LALANDE ALICE ANNE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
30 CARIO LAURA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 GUEHO AMELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
33 AUBRY EMMA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 SAUVAGE CYNTHIA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

35 KERZERHO CASSANDRE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

36 COURT CAMILLE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

37 ZIMMERLIN COLINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

38 BALANDRAS LOUISIANE LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES

Course aux points - CF
5 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 TALLOUSSI MOUNYA AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
2 WILLAUME MARGAUX BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

3 ALLIAUD JOSEPHINE CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

4 TALLOUSSI MYRIAM AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES
5 ESNAULT AMELIE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
6 BALANDRAS LOUISIANE LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES

7 DUBOC JULIE CPAL LOCMINE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 LIZE MELANIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 IMENEZ JULIE ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 FROUIN CHARLOTTE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
11 LEFEUVRE MARINE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 GERGAUD FLORIANE ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 GUEHO AMELIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 LE GUENNEC ENORA ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 DIONGUE ANTA CAMILLE LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON

16 ROBILLARD NOEMIE JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 ZIMMERLIN COLINE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 MICHEL CHLOE LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 CARIO LAURA AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 RIBET EMMANUELLE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
21 QUEMADES NOEMIE ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
22 CRAPIER LAURINE ASSOCIATION BEAUVAIS IN LINE LIGUE PICARDIE

23 LE CAM IRENE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 GRONDIN ELODIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 VIGUIE MATHILDE VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
26 NOURY MARINE USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

27 TOUZE LUCIE QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 COURT CAMILLE ROLLER CRECHOIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

29 JALAL SARAH BALLAN SUR ROULETTES LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

30 GRONDIN VIRGINIE ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 MARTIN JULIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 MAHE CAMILLE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

33 SAUVAGE CYNTHIA CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 OUAIRY LALANDE ALICE ANNE ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



35 BLANCHOUIN JULIE CPR CHATEAU GONTIER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 AUBRY EMMA ROLLER A FAY LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

37 KERZERHO CASSANDRE LANDEVANT ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

38 PRADINES LAURIE ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Vitesse 500 m - CG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
2 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 FERRIE MARTIN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 DELLA CHIESA ANTHONY COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE
5 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES

6 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

7 LE BRONNEC ALLAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

8 COUAILLET QUENTIN VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

9 BISSON BENJAMIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
10 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
11 QUOY SYLVAIN ROLLER IN LILLE--METROPOLE (RILM) LIGUE DU NORD
12 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
13 LHOMME BASTIEN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
14 DENIS VALENTIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 LANTRIN JULIEN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 BOUQUEMONT QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE

17 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

19 PASTERNAK JOSEPH CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

20 HENRY LOUP ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 FORET QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
22 GERARD HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE
23 IZAL AYMERIC AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

24 LE GOFF GUILLAUME ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 BEDEZ PAUL ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE

26 OUTIN ARTHUR ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 CIVALLERO THOMAS USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
28 RAGOT LUCAS ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 CHEVALIER CONSTANT EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 BASSALER JOSE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

32 VAROQUEAUX ALEXIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 GUILBAUD CLEMENT ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

34 GUILLE MATHIAS ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

35 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
36 LE BORGNE YOUENN MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 CHARPENTIER ISMAEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 LENOIR MATHURIN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 LAIGLE CLOTAIRE INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 HUBERLAND ARTUR ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE
41 MANDIN SAMUEL REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
42 MAYEUR THIBAUT ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

43 CHESSERON LILIAN ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

43 JOUETTE JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

43 MAUVIARD LUCIEN BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

Course à élimination - CG
Place Nom Prénom Club Ligue

1 FERRIE MARTIN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
2 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
3 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
4 LHOMME BASTIEN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
5 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
6 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
7 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES

8 JOUETTE JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 LANTRIN JULIEN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 BEDEZ PAUL ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE
11 BISSON BENJAMIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
12 GUILBAUD CLEMENT ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

14 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 CIVALLERO THOMAS USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE

16 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 FORET QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
18 GERARD HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE
19 MAYEUR THIBAUT ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE



20 LAIGLE CLOTAIRE INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

21 COUAILLET QUENTIN VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

22 RAGOT LUCAS ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

24 OUTIN ARTHUR ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

25 LE BRONNEC ALLAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 DENIS VALENTIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 PASTERNAK JOSEPH CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

28 LE GOFF GUILLAUME ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 LENOIR MATHURIN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 HENRY LOUP ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
31 BASSALER JOSE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE
32 MAUVIARD LUCIEN BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
33 IZAL AYMERIC AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
34 BOUQUEMONT QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
35 MANDIN SAMUEL REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

36 GUILLE MATHIAS ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

37 VAROQUEAUX ALEXIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 CHESSERON LILIAN ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

39 LE BORGNE YOUENN MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 CHARPENTIER ISMAEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
42 HUBERLAND ARTUR ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE
43 DELLA CHIESA ANTHONY COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE
44 QUOY SYLVAIN ROLLER IN LILLE--METROPOLE (RILM) LIGUE DU NORD

45 CHEVALIER CONSTANT EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

Course aux points - CG
5 000 m

Place Nom Prénom Club Ligue
1 LHOMME BASTIEN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
2 FOUCHER FLAVIEN ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
3 FERRIE MARTIN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

4 JOUETTE JIMMY QUINTIN ROLLER CLUB LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 PEDICONE DOUCELIN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
6 GUILBAUD CLEMENT ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
7 BLANC OLIVIER CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES
8 DELLA CHIESA ANTHONY COLMAR AURORE ROLLER SKATING LIGUE D ALSACE

9 POQUILLON HECTOR GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 BISSON BENJAMIN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 SALMON LOIS JEUNESSES SPORTIVES DE
COULAINES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 RAGOT LUCAS ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
13 DAMBRUN THOMAS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

14 LE BRONNEC ALLAN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 CIVALLERO THOMAS USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
16 PUJOS GUILLAUME GRENADE ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

17 LANTRIN JULIEN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 FORET QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE
19 LAIGLE CLOTAIRE INTREPIDE ANGERS ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
20 GERARD HUGO CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE

21 METEYRY DORIAN PATINEURS BERGERACOIS LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

22 PASTERNAK JOSEPH CLUB ROLLER REILLANNAIS LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

23 THIEBAULT VALENTIN CPB BELLEVILLE LIGUE RHONE ALPES

24 COUAILLET QUENTIN VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB
VITESSE LIGUE DE FRANCHE COMTE

25 LENOIR MATHURIN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

26 DENIS VALENTIN MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
27 MAYEUR THIBAUT ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

28 OUTIN ARTHUR ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

29 BEDEZ PAUL ROLLER CLUB HERICOURT LIGUE DE FRANCHE COMTE

30 CHEVALIER CONSTANT EASY ROLLER LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

31 QUOY SYLVAIN ROLLER IN LILLE--METROPOLE (RILM) LIGUE DU NORD
32 HENRY LOUP ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
33 BASSALER JOSE ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE
34 HUBERLAND ARTUR ROLLER SKATING MONTREUILLOIS LIGUE ILE DE FRANCE
35 BRIDE GUILLAUME PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

36 CHESSERON LILIAN ATP 79 THOUARS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

37 MANDIN SAMUEL REZE OLYMPIQUE PATINAGE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

38 LE GOFF GUILLAUME ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

39 GUILLE MATHIAS ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

40 CHARPENTIER ISMAEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 IZAL AYMERIC AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
42 LE BORGNE YOUENN MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



43 MAUVIARD LUCIEN BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE

44 VAROQUEAUX ALEXIS ROLLER SKATING CLUB DE
CONNERRE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

45 BOUQUEMONT QUENTIN ASCAP ROLLER SKATING LIGUE DE FRANCHE COMTE

Course à élimination - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

4 GIRAUDEAU QUENTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
8 DUGUET DYLAN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
9 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
12 LLORCA CEDRIC 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

15 IMENEZ ALEXIS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 MUSTIERE JESON AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
17 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

18 SOULET BENJAMIN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

21 VIRY BENOIT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

22 BELBEOC H GALAAD GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

23 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

24 GUILBERT MATHIEU MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
26 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
30 VIEL THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
31 FROMENTIN AXEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
35 LECHEVALIER LEO MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
37 PEDICONE ELPHEGE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
38 GRILLON CHARLY AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
51 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
57 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
58 BARKER THOMAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
63 DELIERE ANTHONY VAL ROLLER LIGUE DU NORD
68 LEFEUVRE FLORIAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
69 JEANEAU QUENTIN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
71 DIVOUX CAMILLE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
72 DUPUY DAMIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
73 MOUSSAOUI MIRWAN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
75 CARADONNA VALENTIN CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE
77 JARRY WILFRIED ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Vitesse 500 m - JH
Place Nom Prénom Club Ligue

2 PLANELLES RAPHAEL LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LIGUE LANGUEDOC ROUSSILLON
3 BAROUDI YASSINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

4 GIRAUDEAU QUENTIN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

10 BELBEOC H GALAAD GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

13 BACH JONATHAN VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

17 IMENEZ ALEXIS ROLLER SUD GOELO LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

18 SOULET BENJAMIN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

20 FROMENTIN AXEL LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
22 VIEL THOMAS AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
23 MARIE ADRIEN LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
24 MUSTIERE JESON AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 URIEN RONAN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 DIVOUX CAMILLE BISCHHEIM SPEED SKATING LIGUE D ALSACE
30 GRILLON CHARLY AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
31 PEDICONE ELPHEGE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
33 LECHEVALIER LEO MAMERS ROLLER SPORT LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
34 SORIANO BENOIT VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
35 GUILBERT MATHIEU MOUILLERON ROLLER SPORTS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
40 CARADONNA VALENTIN CERCLE DES PATINEURS LIVRYENS LIGUE ILE DE FRANCE
41 MOUSSAOUI MIRWAN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
43 ROLLAND ARNAUD LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
44 LEFEUVRE FLORIAN ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
45 DUGUET DYLAN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
47 DUPUY DAMIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
50 LLORCA CEDRIC 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
51 JEANEAU QUENTIN LE MANS ROLLER RACING CSSG LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

52 VIRY BENOIT RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

56 BARKER THOMAS 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
61 DELIERE ANTHONY VAL ROLLER LIGUE DU NORD
66 JARRY WILFRIED ROULETTES HERBRETAISES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

Vitesse 500 m - SJF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 PRAUD CORALIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

3 LAURENT ANAIS POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

4 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES



5 BELLET MELISSA DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES
6 VIGIE MARGAUX LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES

7 BROCHARD MORGANE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 LENOIR PAULINE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

9 POIDEVIN MARIE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

11 BROCHARD EVA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 FORTIER MELISSA 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
13 REMY ZOE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
14 DEROO ALEXIA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
15 CAMUS SUZANNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

16 BOUDAUD NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

17 BRUNELIERE GWLADYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 LAURENT CHARLOTTE BOISSEY ROLLER SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE

19 DUCHEMIN AURELIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

20 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
21 PERRET ELODIE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

22 HOUZE LUDIVINE ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

23 RAHAIN CHARLOTTE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

24 HEURTON FANNY CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

25 TROTTIER SANDRA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

26 GAUCHER CAROLINE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

27 LESIEUR CINDY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

28 GARNIER EMILIE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 ROCHER NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

30 NICOLEAU NADEGE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

31 MASSELIS MARINE ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES
32 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
33 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

Course à élimination - SJF
Place Nom Prénom Club Ligue

1 LE ROUX MAELANN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

2 POUYDEBAT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
3 HALBOUT CLEMENCE 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

4 POIDEVIN MARIE RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

5 DUCHEMIN AURELIE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

6 LAURENT ANAIS POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

7 BRUNELIERE GWLADYS AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

8 VIGIE MARGAUX LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
9 POUYDEBAT MARGOT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

10 ETONNO CINDY METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 LAURENT CHARLOTTE BOISSEY ROLLER SKATING LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
12 COMBES PAULINE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

13 BROCHARD MORGANE AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

14 PRAUD CORALIE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

15 GAUCHER CAROLINE GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

16 BELLET MELISSA DRAC-2S LIGUE RHONE ALPES

17 HOUZE LUDIVINE ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

18 GARNIER EMILIE ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
19 ESNAULT JULIETTE PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
20 DEROO ALEXIA ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
21 KAY MARION PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

22 LESIEUR CINDY AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

23 REMY ZOE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
24 CAMUS SUZANNE AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
25 GONCALVES SAMANTHA VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

26 BROCHARD EVA AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

27 NICOLEAU NADEGE POSTILLON OLYMPIQUE
LONGJUMELLOIS LIGUE ILE DE FRANCE

28 TROTTIER SANDRA ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

29 RAHAIN CHARLOTTE LA BEAUMANOIR LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

30 PERRET ELODIE AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE
31 FORTIER MELISSA 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE

32 BOUDAUD NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

33 LENOIR PAULINE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

34 HEURTON FANNY CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE
RS LIGUE ILE DE FRANCE

35 ROCHER NOLWENN AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE



36 MASSELIS MARINE ROLLER SKATING SAINT ORENS LIGUE MIDI PYRENEES

Vitesse 500 m - SH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DE SOUZA ELTON ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

5 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

6 DE SOUZA EDWIN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

7 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

8 LEPINE BRIAN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

9 HECTOR SEBASTIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

11 FORTIN DAVID AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

12 DUGUET KEVIN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

14 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

15 BAUDOUIN LEO ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
16 LE BORGNE VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
19 PIERRE JEAN BENJAMIN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
21 BABAULT FLORENT 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
25 BOUCHERIE BAPTISTE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

26 RAOULT KENAN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

28 BRIOLE YANN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
32 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES
36 HERVE REMI 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
37 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
38 DUFOUR BORIS LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES
39 GOURDIN FABIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
42 FORTIN THOMAS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
46 DELLEMOTTE MAXIMILIEN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

48 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

49 LE SABAZEC BENOIT USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
53 LEPINE GARY AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

54 MALAGON NICOLAS ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

55 GODEMENT JEROME ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
57 SALQUEBRE ARNAUD ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

58 SONCARRIEU DAMIEN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

59 BOURSIER MAXIME AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
60 THORUP VIKTOR PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES

62 SIDI ABDOUL KARIM ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

63 NOLOT MEREDITH ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

64 LEFEUVRE TONY ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
65 GUERIN ERIC ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

Course à élimination - SH
Place Nom Prénom Club Ligue

1 DE SOUZA ELTON ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE

2 BEDDIAF NOLAN ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

3 LEPINE BRIAN METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

5 CHADUC CLEMENT AL VALENCE D AGEN LIGUE MIDI PYRENEES

7 BEDDIAF MICKAEL ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

10 RAOULT KENAN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

11 SANCHEZ NICOLAS LE ROLLER DU TOUCH LIGUE MIDI PYRENEES
13 GARDERES JORIS VALENCE ROLLER SPORTS LIGUE MIDI PYRENEES

14 FORTIN DAVID AMICALE LAIQUE DES COUETS
BOUGUENAIS COURSE LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

18 DE SOUZA DARREN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

20 DE SOUZA EDWIN ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE LIGUE PROVENCE ALPES COTE D
AZUR

25 TAVANT BRUNO ROLLER SKATING DE GUJAN
MESTRAS IN LINE

LIGUE D AQUITAINE DE ROLLER
SPORTS

27 DESPLANCHES THOMAS ASTA NANTES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
28 ROUMAGNAC AURELIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
29 FORTIN THOMAS LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

32 SIERRA JEAN STEPHANE ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

33 BABAULT FLORENT 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
34 LEPINE GARY AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
36 DUFOUR BORIS LYON ROLLER LIGUE RHONE ALPES
39 LE BORGNE VINCENT PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
40 MASSE VINCENT ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
41 SALQUEBRE ARNAUD ASPHALTE ROLLER RIXHEIM LIGUE D ALSACE
42 DE MALLEVOUE GUILLAUME 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
43 THORUP VIKTOR PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
44 DUGUET KEVIN ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
45 GODEMENT JEROME ROLLER SPORTS SAINT-PIERRAIS LIGUE DE HAUTE NORMANDIE
46 HERVE REMI 2 APN AVON LIGUE ILE DE FRANCE
47 PIERRE JEAN BENJAMIN LES PATINEURS D HERBAUGES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
48 LE SABAZEC BENOIT USM VILLEPARISIS LIGUE ILE DE FRANCE
49 BOURSIER MAXIME AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

50 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER



50 GUYOMARD ALEXANDRE GUINGAMP ROLLER SKATING SPORTS
52 BAUDOUIN LEO ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
53 GOURDIN FABIEN PIBRAC ROLLER SKATING LIGUE MIDI PYRENEES
54 BOUCHERIE BAPTISTE ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE
55 LEFEUVRE TONY ROLLER CLUB HERBLINOIS LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
56 BRIOLE YANN ELAN DES SORINIERES LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE
59 HECTOR SEBASTIEN AL ST SEBASTIEN LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

60 LAIGLE ALDRIC METALLO SPORT CHANTENAYSIEN
SECT ROLLER LIGUE DES PAYS DE LA LOIRE

61 MALAGON NICOLAS ROLLER CLUB ROCHEFORTAIS LIGUE POITOU CHARENTES DE
ROLLER SPORTS

62 GUERIN ERIC ROB BREUILLET LIGUE ILE DE FRANCE

64 SONCARRIEU DAMIEN ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

65 SIDI ABDOUL KARIM ROC STEORUELLAN LIGUE DU CENTRE DE ROLLER
SPORTS

66 DELLEMOTTE MAXIMILIEN AM SPORTS LIGUE DE BOURGOGNE

67 NOLOT MEREDITH ROULETTES CLUB FOUGERAIS LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

70 LE BORGNE AURELIEN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

74 PELE JONATHAN RAC ST BRIEUC LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS

76 LE PRINCE KEVIN GROL- GROUPE ROLLER VANNES
AGGLO

LIGUE DE BRETAGNE DE ROLLER
SPORTS


